所　属　長　　　 　様

会 長

柔道専門部長

１． 事 業 名 一般強化事業(滋賀県新人体重別選手権大会)

２． 参 加 対 象 県内参加希望チーム（男女個人）

３． 日 時 令和　６年　３月　２日(土)　　８時３０分～１６時００分

　　　　　　　　　　　　　　　　※8時30分開場→計量

４． 会 場 滋賀県立武道館

　　　　　　　　（大津市におの浜４丁目２－１５）

　　　　　　　　ＴＥＬ　０７７－５２１－８３１１

５． 内 容 午前・午後　新人体重別選手権大会（男女個人戦）

６． 責任者連絡先 大津市柔道専門部委員長　杉山　晋章（田上中）

〒520-2115　大津市新免一丁目１－１２

ＴＥＬ

ＦＡＸ 　０７７－５４９－１４１１

　平素は、本連盟発展のため格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本連盟では、本県スポーツの向上の基盤ともなる中学生の競技力向上を図るため、今回下記の
通り一般強化事業(新人体重別選手権大会)を実施します。
　つきましては、貴校柔道部及び顧問の参加について、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

　０７７－５４９－００２２

滋 中 体 連 　第　4　号

令和　６年　１月　２９日

滋 賀 県 中 学 校 体 育 連 盟

高　田　　 毅

県中体連一般強化事業(柔道)の実施について(依頼)

山 本　祐 司